
表彰

2022年版年版年版年版The Best Lawyers In America®がががが227名の名の名の名の
バーンズ＆ソーンバーク弁護士を選出バーンズ＆ソーンバーク弁護士を選出バーンズ＆ソーンバーク弁護士を選出バーンズ＆ソーンバーク弁護士を選出

2021年8月19日 アトランタ | ボストン | シカゴ | コロンバス | ダラス | デラウェア | エル

クハート | フォートウェイン | グランドラピッズ | インディアナポリス | ロサンゼルス | ミネ

アポリス | ニューヨーク | ローリー | ソルトレイクシティ | サンディエゴ | サウスベンド |
ワシントンD.C.

バーンズアンドソーンバーク法律事務所の227名の弁護士が2022年版The
Best Lawyers in America®に選ばれました。

日系企業サービス部門のメンバーからはBest Lawyersには21名、Ones to
Watchには4名が選ばれました。

Best Lawyers

Atlanta

Sarah J. Hawk – Immigration Law

James J. Leonard – Insurance Law

Chicago

Mina Amir-Mokri – Employee Benefits (ERISA) Law

M. Mercedes Badia-Tavas – Immigration Law

Thomas J. Donovan – Patent Law

Tejas Shah – Immigration Law

Norma W. Zeitler – Litigation - Labor and Employment

選出弁護士

サラ J. ホーク
パートナー

アトランタ

P 404-264-4030
F 404-264-4033
Sarah.Hawk@btlaw.com

ジェームス J. レオナード
パートナー

アトランタ

P 404-264-4060
F 404-264-4033
jim.leonard@btlaw.com

ミーナ アミア・モクリ
パートナー

シカゴ

P 312-214-4804
F 312-759-5646
mina.amir-mokri@btlaw.com

メルセデス バディア - タバス
パートナー

シカゴ

P 312-214-8313
F 312-759-5646
mbadiatavas@btlaw.com



Columbus

William A. Nolan – Education Law; Employment Law -
Management; Labor Law - Management; Litigation - Labor and
Employment

Dallas

Mark C. Nelson – Litigation - Intellectual Property; Litigation -
Patent

Detroit Metro

Frank T. Mamat – Employment Law - Management; Labor Law -
Management; Litigation - Labor and Employment

Fort Wayne

Mark S. Kittaka – Employment Law – Management; Litigation -
Labor and Employment

Grand Rapids

Keith Brodie – Employment Law - Management; Labor Law -
Management; Litigation - Labor and Employment

Indianapolis

Bradford G. Addison – Patent Law

Neal A. Brackett – Criminal Defense: White-Collar

Terry W. Dawson – Employment Law - Management; Labor Law -
Management; Litigation - Labor and Employment

Larry A. Mackey – Criminal Defense: White-Collar (Lawyer of the
Year); Litigation – Antitrust

Michael K. McCrory – Banking and Finance Law (Lawyer of the
Year); Bankruptcy and Creditor Debtor Rights/Insolvency and
Reorganization Law; Litigation - Bankruptcy

Kendall Millard – Litigation - Antitrust

Peter A. Morse, Jr. – Employment Law - Management; Labor Law -
Management; Litigation - Labor and Employment; Qui Tam Law

San Diego

Janet D. Gertz – Bankruptcy and Creditor Debtor Rights/Insolvency
and Reorganization Law

Ali M.M. Mojdehi – Bankruptcy and Creditor Debtor
Rights/Insolvency and Reorganization Law

Ones to Watch

トーマス J. ドノバン
パートナー

シカゴ

P 312-214-8329
F 312-759-5646
thomas.donovan@btlaw.com

テージャス シャー
パートナー

シカゴ

P 312-214-5619
F 312-759-5646
tejas.shah@btlaw.com

ノーマ W. ザイトラー
パートナー

シカゴ

P 312-214-8312
F 312-759-5646
norma.zeitler@btlaw.com

ウィリアム A. ノーラン
パートナー

コロンバス

P 614-628-1401
F 614-628-1433
bill.nolan@btlaw.com

マーク C. ネルソン
パートナー

ダラス

P (214) 258-4140



Chicago

Margarita M. Escalante – Corporate Law; Mergers and Acquisitions
Law

James R. Vergara – Intellectual Property Law

Dallas

Juanita DeLoach – Commercial Litigation; Intellectual Property
Law; Litigation - Intellectual Property; Litigation - Patent

Indianapolis

J. Alexander Barnstead – Antitrust Law; Commercial Litigation;
Criminal Defense: White-Collar

全リスト及び詳細は英語版をご覧下さい。

F 214-258-4199
mnelson@btlaw.com

マーク S. キッタカ
パートナー

フォートウェイン, コロンバス

P 260-425-4616
F 260-424-8316
mark.kittaka@btlaw.com

キース J. ブロディ
パートナー

グランドラピッズ

P 616-742-3958
F 616-742-3999
keith.brodie@btlaw.com

ブラッド G. アディソン, Ph.D.
パートナー

インディアナポリス

P 317-231-7253
F 317-231-7433
bradford.addison@btlaw.com

ニール A. ブラケット
パートナー

インディアナポリス

P 317-231-7739
F 317-231-7433
neal.brackett@btlaw.com

テリー ドーソン
パートナー

https://btlaw.com/en/insights/news/2021/nearly-230-barnes-thornburg-attorneys-named-to-2022-the-best-lawyers-in-america-list


インディアナポリス

P 317-231-7269
F 317-231-7433
terry.dawson@btlaw.com

ラリー A. マッキー
オブ・カウンセル（退職）

P 317-231-7236
larry.mackey@btlaw.com

マイケル K. マクロリー
オブ・カウンセル（退職）

インディアナポリス

P 317-231-7267
F 317-231-7433
michael.mccrory@btlaw.com

ケンドル ミラード
パートナー

インディアナポリス

P 317-231-7461
F 317-231-7433
kendall.millard@btlaw.com

ピーター（ピート） A. モース, Jr.
パートナー

インディアナポリス, ワシントン

D.C.
P 317-231-7794
F 317-231-7433
pete.morse@btlaw.com



アリ モーデヒ
パートナー

サンディエゴ, ロサンゼルス

P 619-321-5001
amojdehi@btlaw.com

ダナ アメイト サロス
アソシエイト

シカゴ

P 312-338-5921
F 312-759-5646
dana.amato@btlaw.com

フレッド P. アンデス
パートナー

ワシントンD.C., シカゴ

P 312-214-8310
F 202-289-1330
fredric.andes@btlaw.com

ロナルド E. ケーヒル
パートナー

ボストン

P 617-316-5312
F 617-316-5311
Ronald.Cahill@btlaw.com

テレーズ M. コノリー
パートナー

シカゴ

P 312-214-4811
F 312-759-5646
Tconnolly@btlaw.com



スコット R. マーフィー
パートナー

グランドラピッズ

P 616-742-3938
F 616-742-3999
scott.murphy@btlaw.com

取扱分野

COVID-19リソース

インターネット＆テクノロジー

コーポレート

コンプライアンス・モニターシップ

データセキュリティ・プライバシー

ホワイトカラー犯罪・コンプライアンス・調査

不動産

保険・保険金回収

債権回収・事業再生・破産法

労働雇用法

国際法務

環境法

知的財産

税法

製造物責任（PL）と大規模不正行為訴訟

訴訟

業界、業種

エネルギー、公益事業

エンターテインメント

テレコミュニケーション

フィンテック

ヘルスケア

メーカー、製造業

ライフサイエンス

政府関連、公的ファイナンス

教育機関

農業、食品

金融サービス


